
Příloha č. 2

E v id e n č n í list zm ěn y s ta v b y

Název a evidenční číslo stavby:
14PL22020 • DS-oprava AB vozovky na mostech D5-102,104,105 
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
SO 201 - Most D5 102.1

Číslo SO/PS /
/ číslo změny SO/PS:

SO  201

Číslo změny stavby: 

2

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne [bude doplněno] (dá 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR  se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: BERGERBOHEMIA a.s.

le Jen Smlouva).

Obsah:

Zápis o projednáni ocenéní soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
oceněni změn položek • počet listů A4

Soupis prací - počet listů A4

Další doklady nezbytné pro popis, rádné zdůvodněni, dokladováni a 
oceněni změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

| lx  A4 |

|tx A4 |

□

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

[bude doplněno dle potřeby]

Iniciátor změny: [bude doplněno - buď Zhotovitel nebo Objednatel]

Popis a zdůvodněni změny včetně uvedeni a zdůvodněni kategorie Vlceprací ve změně:

Důvodem této změny je zvětšená tloušťka obrusné vrstvy na mostě SO 201 ve směru na Rovadov. Změna tloušťky obrusné vrstvy vyvstala 
po odfrézováni stávající obrusné vrstvy na litý asfalt.

Vzhledem k nerovlnatosti litého asfaltu se tloušťka nové obrusné vrstvy pohybuje mimo dovolené hodnoty pro původně zamýšlenou směs 
SMA 11S, které stanovuje příslušná ČSN

Proto byla směs SMA 11S nahrazena modifikovanou směsi ACO16S.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněpracl Cena navrhovaných Vlceprací Cena navrhovaných Méněpraci a 
Vlceprací celkem

•313 052,85 311 107,50 -1 945,35

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou:

datum 1 3  ^  ̂ podpis

datum 1 3 -0 4 - 2016 podpis

Projektant (autorský dozor) jméno

Funkcí zam4Štňáňčě^ŠD^Ř"určeriého v rámci 
organizainl struktury V ícně příslušného útvaru k jméno
vyjádřeni kZBV

Supervize f jméno

Správce stavby jméno

datum podpis

datum
i r-04-'7Tm

podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejiž součásti je I tento Evidenční list zménvslavbv. Tento Evidenční list změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním li istávaji práva a
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji přišlu Snem nebo v
zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 31 Směrnice č. 10/2013)

t
jméno datum

s g  07- 201&

Zhotovitel jméno datum

Změna stavby (ZBV) - krycí list

§4 201& p<
Číslo paré:


